ГЛАВАМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е05.02.2024 13-рг________________________ №________поселок МедвенкаО награждении

За проявленное мужество и героизм, высокие морально-политическиекачества, достойный вклад в патриотическое воспитание подрастающегопоколения и в связи с 35-й годовщиной со дня вывода советских войск изреспублики Афганистан:1.Наградить медалью Медвенского района «За активную гражданскуюпозицию и патриотизм»:1.1.участников боевых действий:-Арцыбашева Сергея Васильевича, жителя п.Медвенка;-Бондалетова Дмитрия Леонидовича, жителя п.Медвенка;-Бояринова Сергея Васильевича, жителя Высокского сельсовета;-Бычихина Александра Петровича, жителя п.Медвенка;-Веденьева Юрия Васильевича, жителя Чермошнянского сельвета;-Веревкина Андрея Ивановича, жителя п.Медвенка;-Ветчинова Сергея Александровича, жителя Паникинского сельсовета;-Вехова Николая Владимировича, жителя Нижнереутчанского сельсовета;-Волобуева Виктора Васильевича, жителя Вышнереутчанского сельсовета;-Гречкина Владимира Ивановича, жителя п.Медвенка;-Губарева Геннадия Александровича, жителя п.Медвенка;-Епишева Александра Михайловича, жителя Вышнереутчанскогосельсовета;-Катунина Николая Семеновича, жителя Китаевского сельсовета;-Кустрова Виктора Викторовича, жителя Панинского сельсовета;-Лукьянова Виктора Федоровича, жителя п.Медвенка;-Малыхина Евгения Ивановича, жителя Вышнереутчанского сельсовета;-Минакова Николая Алексеевича, жителя п.Медвенка;-Переверзева Сергея Петровича, жителя Высокского сельсовета;-Руфуля Валентина Захаровича, жителя п.Медвенка;-Рыжикова Валерия Григорьевича, жителя п.Медвенка;-Савенкова Сергея Ивановича, жителя п.Медвенка;-Тарасова Юрия Викторовича, жителя Гостомлянского сельсовета;-Тутова Евгения Ивановича, жителя п.Медвенка;

-Федянина Михаила Владимировича, жителя Вышнереутчанскогосельсовета;-Харитонова Сергея Сергеевича, жителя Амосовского сельсовета;-Хиврина Владимира Михайловича, жителя Китаевского сельсовета;-Юшина Александра Леонидовича, жителя Панинского сельсовета;1.2.погибших при исполнении воинского долга:-Лукьянова Евгения Федоровича (посмертно);-Тарасова Сергея Николаевича (посмертно).2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин